[bookmark: _GoBack]様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　雲仙市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

多比良港工業団地分譲申込書

　多比良港工業団地の分譲地を購入したいので、多比良港工業団地分譲募集要領の内容を理解・承諾したうえで、下記のとおり申し込みます。

記

１　分譲希望地（所在地）

２　分譲希望面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

３　用　　　途

４　添付書類
　(1) 事業計画書（様式第２号）
　(2) 企業概要・沿革に関する書類
　(3) 決算書（過去３年分）
　(4) 定款及び商業登記簿謄本
　(5) 印鑑証明書
(6) 本社所在地における国税、都道府県税及び市区町村税並びに雲仙市税の納税証明書
　(7) 役員名簿
(8) その他必要書類

※法務局へ登録済みの印鑑を押印してください。